

31-03-2015

Til Hvidovre Kommune, Kultur- og Fritidsudvalget

Ansøgning om støtte til afholdelse af DM i 3-mands floorball d. 30./31. maj 2015

Hvidovre Attack Floorball Club vil gerne søge udvalget om støtte til at afholde Danmarksmesterskabet i 3-mands floorball i den sidste weekend i maj i Avedøre Idrætscenter.

3-mands DM er en landsdækkende begivenhed, som tiltrækker floorballklubber fra hele Danmark. Vi forventer, at der deltager minimum 40 hold med ca. 5 spillere pr. hold. Dvs. ca. 200 deltagere i alt. DM afholdes som et stævne med en række kampe, der afvikles over to dage. Der vil følgende rækker i både herrer og damer: Elite senior, Motion senior, Old boys/girls, U19 og U17. Der vil blive overrakt pokaler til vinderne i alle rækker.

Vi åbner desuden op for at virksomheder, som gerne vil prøve at spille floorball, kan deltage i motionsrækken, hvor der ikke spilles om officielle DM-titler.

Hvidovre Attack har søgt og fået tildelt værtsskabet for 3-mands DM af Dansk Floorball Union, og på dagen vil mange af klubbens frivillige være engageret i at få arrangementet til at glide. Blandt andet vil vores unge spillere blive involveret i at hjælpe.

Formålet med at afholde arrangementet i Hvidovre er blandt andet at vise "Floorball-Danmark", herunder Dansk Floorball Union, at Hvidovre Attack er en klub, som kan afvikle større floorballbegivenheder på en succesfuld måde. Afviklingen af 3-mands DM kan forhåbentlig være med til, at der fremover placeres større landsdækkende floorball-events i Hvidovre.

Støtten til arrangementet fra Hvidovre Kommune vil betyde, at vi kan skabe bedre forhold for de frivillige, som skal hjælpe til hele dagen. Desuden vil det betyde, at arrangementet kan blive mere gennemført og professionelt til glæde for deltagerne og dermed profilere Hvidovre som den førende "floorballby" i øst-Danmark.

Budget

Honorarer til dommere (10 dommere a 400 kr.)	4.000 kr.
T-shirts til hjælpere (10 hjælpere)	2.000 kr.
Forplejning til hjælpere (10 hjælpere)	1.000 kr.
I alt (ansøges)	7.000 kr.

Hvert hold betaler et deltagergebyr fastsat af Dansk Floorball Union for at være med til stævnet. Overskuddet herfra tildeler unionen til klubbens ungdomsarbejde.

Mvh.

Marie Krabbe

Formand

Hvidovre Attack FC

marie@attackfc.dk

Tlf. 40986414